
UCHWAŁA NR LXII/693/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup zaawansowanych platform monitorujących 
dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Opoczno a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
Szpitalem Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Jerzy Pręcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7897E27E-17BE-4C82-9CDF-351D38EF43DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/693/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


